
 
 
 
 

 
 

Codice ICE 19/2024  

 
 
 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI ED ECONOMICHE 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 28/06/24 dal prof. Edoardo Esposto; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: 000304_progettimedi_2022_esposto (EUR 900,00 - 

Responsabile Scientifico, prof. Edoardo Esposto) 
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 30/07/24 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando ICE 19/2024 prot.n. 1537 del 30/07/24 scaduto il 14/08/24; 
 
 

DECRETA 

 
la revoca della procedura per sopravvenuta insussistenza dell’interesse dell’amministrazione procedente. 

 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze sociali ed 
economiche e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 27/02/25 

 

 Il Direttore 
prof.ssa EMMA GALLI 

 
 


		2025-02-27T09:50:24+0000
	EMMA GALLI




